
\ GMINY
Ków

UCHWAŁA NR XIV/104/2015
RADY GMINY MIETKÓW

z dnia 17 grudnia 2015 r

w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości
zamieszkałych i niezamieszkaĘ'ch oraz wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami dla

nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkaĘ'ch na terenie Gminy Mietków

Na podstawie art. ] 8 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r,
poz. 1515) oraz art. 61 ust. 5, art. 6k ust. ] i 3 ustawy z dnia 13 września ]996 roku o utrzymaniu porządku i
czystości w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz 1399 ze zm.), Rada Gminy Mietków uchwala, co następuje:

$ 1. Dla nieruchomości zamieszkałych ustala się metodę naliczania opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi w zależności od liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość.

$ 2. Dla nieruchomości zamieszkałych, której mieszkańcy zbierają odpady selektywnie zgodnie z zasadami
określonymi w ,,Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mietków" ustala się opłatę za
gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 9,00 zł miesięcznie od jednego mieszkańca

2. Dla nieruchomości zamieszkałych, którą mieszkańcy nie zbierają odpadów selektywnie, zgodnie z zasadami
określonymi w ,,Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mietków" ustala się opłatę za
gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 1 5,00 zł miesięcznie od jednego mieszkańca.

$ 3. 1. Dja nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne i są one zbierane w
sposób selektywny zgodnie z zasadami określonymi w ,,Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie
Gminy Mietków" ustala się stawki opłaty miesięcznych w zależności od oldętości pojemnika na odpady komunalne
i częstotliwości jego opróżniania:

2. Dla nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne i nie są one zbierane w sposób
selektywny zgodnie z zasadami określonymi w ,,Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy
Mietków" ustala się stawki miesięcznej opłaty w zależności od objętości pojemnika na odpady komunalne i
częstotliwości jego opróżniania:

$ 4. Wykonanie uchwali' powierza się Wójtowi Gminy Mietków.

$ 5. 1. Traci moc uchwała Nr IV/24/2015 Rady Gminy Mietków z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie metody
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych
oraz wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami dla nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych
na terenie Gminy Mietków

Id: 00A30D9F-8494-4597-B 12B-77C95BECAFOD. Podpisany Strona l

Objętość pojemnika
Stawka opłaty miesięcznej w zależności od częstotliwości ooróżniania
Jeden raz w miesiacu Dwa razv w miesiacu

120.1 1 7.00 zł 38.00 zł  
240 1 35.00 zł 75.00 zł  
1,1 m3 146,00 zł 3 14.00 zł  
7 m3 800.00 zł 1 688.00 zł  

Objętość pojemnika
Stawka miesięcznej ot)łaty w zależności od częstotliwości ooróżniania

Jeden raz w miesiacu Dwa razy w miesiacu  
120 ] 25.00 zł 53.00 zł  
240 1 50.00 zł 1 08.00 zł  
1,1 m3 200,00 zł 430.00 zł  
7 m3 1000,00 zł 2088.00 zł  



$6.Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty jej
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od l lutego 20 16 r.

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Przewodn }a Rady Gminy

Helen:gli7i
mowicz

[d: 00A30D9F-8494-4597-B 12B-77C95BECAFOD. Podpisany Strona 2



[:A:.\ GMINY
r.::=TKóW

Uzasadnienie

Zgodnie z art.6k ust. l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(tekst jednolity z 2013 r. poz.1399 z poź. zm.), rada gminy w drodze uchwał stanowiących akty prawa
miejscowego dokonuje wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi spośród
metod określonych w art. 61 ust. l i 2 powyższej ustawy oraz ustala stawkę takiej opłaty, ustala stawkę opłaty
za pojemnik o określonej pojemności( w przypadku odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z
nieruchomości niezamieszkałych)

Stawki opłaty za pojemnik 7m3 były za niskie w stosunku do średnich stawek za pozostałe pojemniki dlatego
przygotowano projekt uchwały o ich podwyższeniu.

P rzewod n icz ąca
Rad. miny

cele' .!ymowicz

Id: 00A30D9F-8494-4597-B 12B-77C95BECAFOD. Podpisany Strona l


